
Položka Předmět Ks Cena za kus bez DPH
Maximální cena 
celkem bez DPH

1A plochý skener 1 80 000,00 Kč 80 000,00 Kč
1B Sestava: stolní PC + 2 monitory 1 28 000,00 Kč 28 000,00 Kč

Předpokládaná max.cena celkem 
bez DPH 108 000,00 Kč

Nabídková cena celkem bez DPH 100 506,00 Kč

1A
Nabídková cena bez DPH za kus 
(Kč)

79 976,00 Kč

Plochý skener Nabídková cena celkem bez DPH 79 976,00 Kč

Počet kusů: DPH 16 794,96 Kč
Nabízený produkt (produktové 
číslo)

Nabídková cena celkem včetně 
DPH

96 770,96 Kč

Typ skeneru Grafický skener grafický skener
Velikost skenované plochy 310 mm x 437 mm 437x310
Optický senzor CCD
Optické rozlišení, optická hustota 2400 x 4800 dpi, 3.8 Dmax,
Technologie skenování LED 

Hloubka barev - počet bitů na pixel (vstup/výstup) 16/48 16/48
Formát výstupu BMP,  PNG, JPEG, PDF, Multi-page PDF, TIF, Multi-page 

TIF
BMP,  PNG, JPEG, PDF, Multi-
page PDF, TIF, Multi-page TIF

Systémové požadavky USB 2.0 připojení k PC nebo notebboku Windows 10, 
MacOS 10.7. a vyšší, skleněná deska v úrovni skenovacího 
stolu (bez obruby), snímatelné víko, redukce zrnění, 
odstranění prachu, korekce světla na pozadí, Epson Scan 
2, SilverFast Ai ver.8.8 

Splňuje

Rozsah dodávky plochý skener Skener, ovládací software včetně software pro zpracování 
obrazu,  USB kabel, napájecí kabel, záruční list, software 
na CD, A3 prosvětlovací jednotka, návod k instalaci v 
češtině

Splňuje

Externě dodané příslušenství
Záruční doba
Další požadavky: 

1B
Nabídková cena bez DPH za kus 
(Kč)

20 530,00 Kč

Sestava: stolní PC + 2 monitory Nabídková cena celkem bez DPH 20 530,00 Kč

Počet kusů: DPH 4 311,30 Kč
Nabízený produkt (produktové 
číslo)

Nabídková cena celkem včetně 
DPH

24 841,30 Kč

Počítačová skříň: Provedení tower Provedení tower
Zdroj: Aktivní PFC, certifikace 80PLUS BRONZE (nebo lepší) Aktivní PFC, certifikace 80PLUS 

BRONZE
Procesor: CPU x86-64 kompatibilní, PassMark CPU Mark min. 17000 

bodů (2900 single thread) dle www.cpubenchmark.net. 
Dodavatel uvede celkovou průměrnou hodnotu bodů ze 
všech měření. Tuto hodnotu zadavatel doporučuje doložit 
printscreenem ze stránky www.cpubenchmark.net

DVD mechanika Požadujeme, DVD+-RW
Paměť RAM min. 16GB RAM

Disk: SSD M.2, min 512GB 512GB SSD
Grafická karta dedikovaná, min. 2GB RAM MSI N730K-2GD3H/LPV1
Operační systém: 64bitový profesionální operační systém, aktuální verze 

nabízená výrobcem. Kompatibilní se stávajícím 
počítačovým prostředím univerzity. Licence umožňující 
downgrade na starší verze OS. OS podporovaný výrobcem 
(formou aktualizací) min. do roku 2025. Licence nesmí být 
formou upgrade ze starší verze OS

Windows 10 Pro

Externě dodané příslušenství Monitory 2ks Součástí dodávky jsou 2 současně připojitelné a 
provozovatelné LCD monitory s kabely k dodávanému PC:  
min. 27" IPS, min. rozlišení 1920x1080, odezva max. 5ms, 
Flicker Free. Uveďte typ.

2 kusy Samsung S27R350 27" 
(LS27R350FHUXEN)

Externě dodané příslušenství Myš a klávesnice USB klávesnice + myš součástí dodávky klávesnice a myš součástí
Záruční doba
Další požadavky: 

16GB DDR4

min. 2 roky na sestavu

FF UJEP

Požadavek
Premio Professional I490

1

ASUS DRW-24D5MT/BLACK/BULK

Příloha č.1  Podrobná specifikace položek 

Požadavek
Epson EXPRESSION 12000XL

1

Uchazeč doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí.
FF UJEP

2 roky na sestavu
Nezaplombovaná case - oprávněným zaměstnancům zadavatele musí být i v záruční době umožněno otevření skříně počítače a instalace 
dalších komponent PC. Komponenty PC - poslední nebo předposlední generace.

EB11B240401 

Minimální konfigurace:

CCD
2400x4800 3.8 Dmax

LED

Minimální konfigurace:

CPU Intel Core i5-11400F BOX

Splňuje

Premio Professional I490

min. 2 roky na sestavu 2 roky

Uchazeč doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí.


	List1

